
UCHWAŁA NR XII/80/2019
RADY GMINY BOLESZKOWICE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Boleszkowice na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Boleszkowice uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/20/2018 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2019 rok zmienia się:

1) Załącznik Nr 1, który uzyskuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały;
2) Załącznik Nr 2, który uzyskuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały;
3) Załącznik Nr 4, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.
4) Załącznik Nr 5, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.
5) § 3 otrzymuje brzmienie: "Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 1.277.586,53 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z: 
- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 116.291 zł;
- wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

1.161.295,53 zł".
6) § 4 otrzymuje brzmienie: "Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: - 

przychody - 1.632.295,53 zł, rozchody - 354.709,00".
7) § 11 otrzymuje brzmienie: "Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych na:
1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego do kwoty 500.000,00 zł;
3. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

kredytów i pożyczek do kwoty 354.709,00 zł;
5. Finansowanie planowanego deficytu budżetu na inne zadania inwestycyjne niż wymienione w pkt 1 - 

4 do kwoty 471.000,00 zł".
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boleszkowice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 stycznia 2020 r.

Poz. 178



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

  

 
V-ce Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Strzelczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 178



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XII/80/2019 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 30 grudnia 2019 w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Boleszkowice na 2019 rok - dochody 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 597 940,00 4 780,00 602 720,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 597 940,00 4 780,00 602 720,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 11 940,00 3 580,00 15 520,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

85 000,00 2 000,00 87 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 - 800,00 200,00 

750   Administracja publiczna 30 315,81 12 042,40 42 358,21 

 75095  Pozostała działalność 0,00 12 042,40 12 042,40 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 12 042,40 12 042,40 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
6 044 896,00 - 346 100,08 5 698 795,92 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
3 029 255,00 - 341 100,08 2 688 154,92 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 761 255,00 - 340 300,08 2 420 954,92 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 - 800,00 200,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

147 000,00 - 2 000,00 145 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 783 441,00 - 3 000,00 1 780 441,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 581 180,18 - 189 225,00 3 391 955,18 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 802 292,00 - 189 225,00 2 613 067,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 802 292,00 - 189 225,00 2 613 067,00 

855   Rodzina 3 743 632,00 192 592,00 3 936 224,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 114 408,00 192 592,00 2 307 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 178



 

 

 

 

 
  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

2 114 408,00 192 592,00 2 307 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 497 589,00 - 95 020,00 402 569,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 478 000,00 - 95 020,00 382 980,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

10 000,00 12 000,00 22 000,00 

  0830 Wpływy z usług 465 000,00 - 107 020,00 357 980,00 

 
 

Razem: 15 757 395,55 - 420 930,68 15 336 464,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 178



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/80/2019 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie zmian budżetu gminy Boleszkowice na 

2019 rok wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 618 849,63 -246 000,60 372 849,03 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 249 690,60 -246 000,60 3 690,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 534,60 -114 534,60 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 466,00 -131 466,00 0,00 

600   Transport i łączność 240 921,00 -17 000,00 223 921,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 240 921,00 -17 000,00 223 921,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -17 000,00 23 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 28 693,23 -400,00 28 293,23 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 693,23 -400,00 28 293,23 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  400,00 -400,00 0,00 

710   Działalność usługowa 103 600,00 -55 200,00 48 400,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 56 000,00 -55 200,00 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 -55 200,00 800,00 

750   Administracja publiczna 2 098 030,11 11 124,50 2 109 154,61 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 95 750,00 -1 000,00 94 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 875 779,71 9 678,50 1 885 458,21 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 931,00 6 603,00 198 534,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 24 358,00 -6 603,00 17 755,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 282,00 -700,00 83 582,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 160 429,94 11 378,50 171 808,44 

  4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 1 000,00 19 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 79 915,04 2 446,00 82 361,04 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  32 400,00 20,00 32 420,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 13 000,00 2 426,00 15 426,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 686,00 -196,06 12 489,94 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 251,00 196,06 7 447,06 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
31 809,00 0,00 31 809,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 178



 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 15 301,00 0,00 15 301,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 906,18 -71,92 3 834,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 413,00 17,48 1 430,48 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 54,44 654,44 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 133 000,00 0,00 133 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 130 500,00 0,00 130 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 600,00 80,00 36 680,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 017,00 -453,00 14 564,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 700,00 373,00 13 073,00 

801   Oświata i wychowanie 5 433 733,22 0,00 5 433 733,22 

 80101  Szkoły podstawowe 3 476 928,00 0,00 3 476 928,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 314 010,00 37 000,00 2 351 010,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 442 442,00 -20 000,00 422 442,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 55 409,00 -17 162,00 38 247,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112 721,00 162,00 112 883,00 

 80104  Przedszkola  856 511,00 0,00 856 511,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 462 008,00 10 000,00 472 008,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 254,00 -8 605,00 81 649,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -4 000,00 46 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 47 000,00 2 500,00 49 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 409,00 105,00 20 514,00 

 80195  Pozostała działalność 471 653,19 0,00 471 653,19 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 756,40 39 760,64 70 517,04 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 483,00 8 575,40 12 058,40 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 500,92 1 068,61 1 569,53 

  4307 Zakup usług pozostałych 161 562,15 -49 404,65 112 157,50 

852   Pomoc społeczna 1 034 779,50 4 155,50 1 038 935,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 
41 459,00 -3 155,00 38 304,00 

  3110 Świadczenia społeczne 41 459,00 -3 155,00 38 304,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 415,50 0,00 5 415,50 

  3110 Świadczenia społeczne 5 415,50 -6,06 5 409,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6,06 6,06 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 358 730,00 1 800,00 360 530,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 875,00 2 200,00 260 075,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 913,00 -742,00 5 171,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 178



  4260 Zakup energii 500,00 342,00 842,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 1 300,00 10 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 885,00 -200,00 6 685,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 -1 100,00 900,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 581,00 130,00 44 711,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 943,00 130,00 2 073,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 84 000,00 3 000,00 87 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 84 000,00 3 000,00 87 000,00 

 85295  Pozostała działalność 89 200,00 2 380,50 91 580,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 180,50 180,50 

  4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 2 200,00 5 400,00 

855   Rodzina 3 800 642,00 190 817,00 3 991 459,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 114 408,00 192 592,00 2 307 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 084 833,00 192 592,00 2 277 425,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 460 235,00 400,00 1 460 635,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 304 285,00 -180,00 1 304 105,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 685,00 180,00 23 865,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00 1 100,00 9 900,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 700,00 -700,00 2 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 188 768,00 -2 175,00 186 593,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 563,00 -2 200,00 49 363,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 12 000,00 155,00 12 155,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 -130,00 2 270,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 913 565,00 -169 608,00 1 743 957,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 90 000,00 -75 000,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 -75 000,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 000,00 0,00 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 700,00 2 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -700,00 4 300,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 545 336,00 -95 020,00 1 450 316,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 -2 600,00 2 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 178



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 723 437,00 -53 437,00 670 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 430,00 -25 430,00 125 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 20 257,00 -8 257,00 12 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -1 500,00 10 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 5 000,00 145 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 315,00 -8 315,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 20 000,00 130 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -2 565,00 2 435,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 50 788,00 -4 788,00 46 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -800,00 2 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -12 000,00 18 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 363,00 1 672,00 16 035,00 

 90095  Pozostała działalność 31 899,00 412,00 32 311,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 166,00 412,00 5 578,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 280 474,86 210,00 1 280 684,86 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 266 292,85 1 869,00 1 268 161,85 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
30 000,00 -24 000,00 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 184,00 26 363,00 61 547,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 145,85 1 145,85 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 355,56 1 355,56 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 887,00 22 235,00 39 122,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 982,82 -1 145,85 49 836,97 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 356,01 -1 146,70 365 209,31 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 142,02 -208,86 326 933,16 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 729,00 -22 729,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 9 182,01 -1 659,00 7 523,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 472,01 -1 659,00 5 813,01 

926   Kultura fizyczna 21 321,00 -15 523,00 5 798,00 

 92695  Pozostała działalność 21 321,00 -15 523,00 5 798,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 598,00 3 298,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 121,00 -16 121,00 0,00 

Razem: 16 911 476,00 -297 424,60 16 614 051,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 178



 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2019r. 

w złotych  

zł

ot

yc

h 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 632 295,53 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy 
950 1 161 295,53 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 471 000,00 

Rozchody ogółem:  354 709,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 354 709,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 178



 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/80/2019 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 

zmian budżetu gminy Boleszkowice na 2019 rok - dochody zadania zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 726 874,00 192 592,00 3 919 466,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 114 408,00 192 592,00 2 307 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

2 114 408,00 192 592,00 2 307 000,00 

  
Razem: 4 147 580,37 192 592,00 4 340 172,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 178



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/80/2019  Rady Gminy Boleszkowice z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie zmian budżetu gminy Boleszkowice 

na 2019 rok wydatki zadania zlecone. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 31 809,00 0,00 31 809,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 15 301,00 0,00 15 301,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 906,18 -71,92 3 834,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 413,00 17,48 1 430,48 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 54,44 654,44 

852   Pomoc społeczna 415,50 0,00 415,50 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 415,50 0,00 415,50 

  3110 Świadczenia społeczne 415,50 -6,06 409,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6,06 6,06 

855   Rodzina 3 726 874,00 192 592,00 3 919 466,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 114 408,00 192 592,00 2 307 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 084 833,00 192 592,00 2 277 425,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 458 235,00 0,00 1 458 235,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 304 285,00 -180,00 1 304 105,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 685,00 180,00 23 865,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 700,00 7 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 700,00 -700,00 2 000,00 

Razem: 4 148 630,37 192 592,00 4 341 222,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 178


		2020-01-08T13:19:47+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




